№ п/п Артикул Наименование № п/п Артикул Наименование
1 50MBV400-01 Ресивер 50 л 1 100MBV400-01 Ресивер 100 л
2 50MBV400-02 Колесо в сборе с креплением D.145 мм (пластиковое) 2 50MBV400-02 Колесо в сборе с креплением D.145 мм (пластиковое)
3 50MBV400-03 Клапан обратный 1/2"Mx3/4"M-16UNFх1/8'F (правый) 3 50MBV400-03 Клапан обратный 1/2"Mx3/4"M-16UNFх1/8"F (правый)
4 50MBV400-04 Воздухопровод в сборе с гайками D.12x550 мм 4 100MBV400-04 Воздухопровод в сборе с гайками D.12x580 мм
5 50MBV400-05 Платформа 5 100MBV400-05 Платформа
6 50MBV400-06 Блок поршневой 2065E (MBV400) 6 50MBV400-06 Блок поршневой 2065E (MBV400)
7 50MBV400-07 Решетка в сборе 7 50MBV400-07 Решетка в сборе
8 50MBV400-08 Эл.двигатель 2,2 кВт 220В 8 50MBV400-08 Эл.двигатель 2,2 кВт 220В
9 50MBV400-09 Пневмореле 4х1/4"F, 220В 9 50MBV400-09 Пневмореле 4х1/4"F, 220В
10 50MBV400-10 Редуктор давления 1/4" 10 50MBV400-10 Редуктор давления 1/4"
11 50MBV400-11 Соединение быстросъемное 1/4" 11 50MBV400-11 Соединение быстросъемное 1/4"
12 50MBV400-12 Рукоятка 12 100MBV400-12 Рукоятка
13 50MBV400-13 Амортизатор в сборе с креплением 13 50MBV400-13 Амортизатор в сборе с креплением D.53хH.27 мм
14 50MBV400-14 Клапан предохранительный 1/4", 10Bar 14 50MBV400-14 Клапан предохранительный 1/4", 10 Bar
15 50MBV400-15 Переходник 15 50MBV400-15 Переходник 1/4"Mx1/4"M
16 50MBV400-16 Переходник 1/4"Mx1/4"M 16 50MBV400-16 Переходник 1/4"Mx1/4"M
17 50MBV400-17 Манометр D.50 мм, 1/4", 16 Bar 17 50MBV400-17 Манометр D.50 мм, 1/4", 16 Bar
18 50MBV400-18 Манометр D.40 мм, 1/8", 16 Bar 18 50MBV400-18 Манометр D.40 мм, 1/8", 16 Bar
19 50MBV400-19 Конденсатоотводчик 1/4" 19 50MBV400-19 Конденсатоотводчик 1/4"
20 50MBV400-20 Трубка гибкая Rilsan 6x1 мм 20 50MBV400-20 Трубка гибкая Rilsan 6x1 мм
21 50MBV400-21 Шкив эл. двигателя 21 50MBV400-21 Шкив эл. двигателя
22 50MBV400-22 Ремень А1118 22 100MBV400-22 Ремень А1219
23 50MBV400-23 Коробка конденсаторная 23 50MBV400-23 Коробка конденсаторная в сборе
24 50MBV400-24 Термозащита 15А 24 50MBV400-24 Термозащита 15А
25 50MBV400-25 Конденсатор рабочий 45 мкФ 25 50MBV400-25 Конденсатор рабочий 45 мкФ
26 50MBV400-26 Конденсатор пусковой 200 мкФ 26 50MBV400-26 Конденсатор пусковой 200 мкФ
27 50MBV400-27 Центробежный регулятор эл. двигателя 27 50MBV400-27 Центробежный регулятор эл. двигателя
28 50MBV400-28 Контактная группа эл. двигателя 28 50MBV400-28 Контактная группа эл. двигателя
29 50MBV400-29 Крыльчатка эл. двигателя 29 50MBV400-29 Крыльчатка эл. двигателя
30 50MBV400-30 Крышка эл. двигателя 30 50MBV400-30 Крышка эл. двигателя
Запасные части для 50MBV400 Запасные части для 100MBV400